別記様式第2号（第3条関係）

　　年　　月　　日

　　　　　　　様

長洲町長　　　　　　　　㊞

　　　長洲町マスコットキャラクター使用承認（不承認）通知書

　　　年　　月　　日付けで申請のあったキャラクターの使用については、次のとおり承認（不承認）したので、長洲町マスコットキャラクター使用取扱要綱第３条第　項の規定により通知します。
	承認結果
	承認　・　不承認
（理由：不承認の場合）

	使　用　目　的

	使用形態
	【区分】　□商品販売（グッズ、食料品等）　□印刷物　□その他

【名称】

【内容】

[bookmark: _GoBack]

	使用期間
	　　年　　月　　日　から　　　　　　年　　月　　日　まで

	特記事項

承認番号

第　　　　　　号